29.04.1993, дата регистрации дополнительного выпуска обыкновенных акций: 02.04.2024, 

международный код (номер) идентификации ценных бумаг (ISIN): RU000A0JRH43, CFI: ESVXFR) для 

лиц, реализующих преимущественное право приобретения размещаемых дополнительных 

обыкновенных акций и для прочих приобретателей в размере 2500 (Две тысячи пятьсот) рублей 00 

копеек за 1 (одну) дополнительную обыкновенную акцию. 

Решение по данному вопросу принимается простым большинством (более ½ (половины)) голосов, 

участвующих в заседании членов Совета директоров Банка.  

Голосовали:  

«ЗА» – 6 голосов.